Site Oficial: http://www.acari.rn.leg.br  E-mail: atendimento@cma.rn.gov.br

Ofício nº 010/2017-CMA-GVZRS

Acari/RN, 21 de junho de 2017.

CELÚSIA MARIA DA SILVA PEREIRA

Secretária Municipal de Educação e Cultura de Acari/RN

Assunto: Solicitação de serviço.

Senhora secretária,

Venho através do presente, solicitar a realização da troca dos ventiladores

danificados da Biblioteca Pública Maria de Lourdes Bezerra.

Sem mais para o momento, reiteramos votos de estima e respeito.

                                            Atenciosamente,

ZUIL RIBEIRO DA SILVA

Vereador

http://www.acari.rn.leg.br/
mailto:atendimento@cma.rn.gov.br